FMABHOIMO AIMUHUCTPATOPA, AAIMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB GUHAHCUPOBAHUA OEPULIMTA BIODKETA,

OTYET OB UCNOSHEHUU BIOKETA
MABHOIO PACNOPAAUTENSA, PACNOPAQUTENA, MONMYYATENA BIOMKETHLIX CPEACTB,

FMABHOIO AIMUHUCTPATOPA, ABDMUHUCTPATOPA 10XON0B BIOMKETA

| KOAb!
®opma no OkvAl 0503127

Ha 1 sueapn 2022 Dava]  01.01.2022
nasHbti pacnopaguTent, pacnopsguTens, nonyyaress GioaXeTHbIX CPeACTB, PBC
rNABHbIA aAMUHUCTPATOP, AAMUHUCTPATOP AOX0ACS GiopweTa,
FRABHbIA aAMUHUCTPATOP, AAMUHUCTPATOP KCTOUHUKOB no OKNOJ 02104554
dunaxcuposaxua gecduuura Giogxeta 075

3 e o6pa nasa no BK]|
Haumerosanue Giogxera Broaxet Yepenoseuxoro MP no OKTMO} 19656000
MNepuoguuKoCTL: MECAYHaR, KBapTanbHan, roacsan |
ERMHULA MaMEPEHUR: pY6. fio OKEU| 383
1. Doxoaw! GlopxeTa
YreepxaeHHse Vicnonxeto
Haumerosanue noxasarens c::’:m Koa Asnx:g:u?:m'wm:e'"w GlofKeTHbIe yepes chunacossie | uepes Ganrosckme HEKACCOBhE Hmﬁ’;’:‘ue
HasHaueHun opraul cuera onepauuu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9
| Joxoabl GlogkeTa - scero 010 X 0,00 1894 904,64, 0,00 0,00 1884 904,64 0,00)
8 TOM uucne:

Mpoune aoxaabl OT KOMNEKCaLUMY 3aTpaT GioAXeETOB
MYHULMNANBHBIX PAiOHOB 010 075 11302995050000130 0,00 87 000,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00]
[loX0AL GIOANKETOB MyHULMNANbKbIX PAROHOB OT BO3BpaTa
GIOAXETHBIMU YUPENAECHUAMYM OCTaTKOB CyGCHAUA MPOLLABIX
ner 010 075 21805010050000150 0,00 1807 904,64 0,00] 0,004 1807 904,64 0,00]




2. Pacxoab! 6i0mpkera

dopma 0503127 ¢. 2

WcnonHexro HeucnonkeHHbie HasHavekua
Yreepxaen Jiumurs
HaumeHosaHue nokasarens Kop fKop pacxoaa no GioaxetHoit Hbie GlogxeTHBIX
CTPOKM KknaccudmkaLum GlopkeTHbe 0BS3aTENLCTE yepes yepes HeKaCCOoBLIE no accurHopa | 11O MUMUTaM
HasHayeHusa duHaHcoBbLle 6aHkoBcKue onepauun uroro HusaM GIOAKETHBIX
oprabl cvera cbnasarenscre
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxoaw Giogxeta - Bcero 200 X 702323 109,70] 702323 109,70| 701913 419,80 0,00 0,00f 701913 419,80 409 689,90 409 689,90
B TOM uucne:

Npoyan 3akynka Tosapos, pabor u ycnyr

200 075 0314 3910123060 244 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,004
Mpoyan 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr
| 200 075 0314 3920123070 244 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0.00I
|npoqan 3axkynka Tosapos, pabor v ycnyr |

200 075 0314 3920223070 244 5 000,00 5 000,00 5 000,00] 0,00 0,00, 5 000,00 0,00 0,00
Mpovasn 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

200 075 0314 3930323080 244 10 000,00 10 000,00 9 845,00 0,00 0,00 9 845,00 155,00 155,00,
Cybcuaun G10KeTHHIM YUPEXKAEHKUAM Ha
UHbLE uenv 200 075 0401 3150324010 612 304 223,49 304 223,49 304 223,49 0,00 0,00 304 223,49 0,00 0,00,
Mpoyasn 3akynka Tosapoe, pator u ycnyr

200 075 0603 4000320110 244 63 000,00 63 000,00 63 000,60 0,00 0,00, 63 000,00 0,00 0,00#
Cybcuauu GloaKeTHLIM YUPEXAEHUSAM Ha
WHbe Lenu 200 075 0603 4000320110 612 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00,
Cy6cuaun aBTOHOMHBIM YUpeXaeHUAM
|Ha uHbte yenun 200 075 0603 4000320110 622 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00
Cybeuaun D1oaxeTHHIM yupexaeHvuam Ha
uHbte yenu 200 075 0701 3120127100 612 1 864 560,00 1 864 560,00] 1 864 560,00 0,00 0,00 1 864 560,00 0,00 0,001
CyGcuaun O1opxeTHLIM yYpexaeHunM Ha
puHaHcosoe obecneverue
FOCyAapCTBEHHOro (MyHULMNANbLHOro)
3alaHKA Ha OKA3aHue reCyAapCTBEHHbIX
(MyHMLUMNANbHBIX) YCnyr (BbiNONHeHKe
paboT)

200 075 0701 3120416590 611 51 163 790,94 51 163 790,94 51 163 790,94/ 0,00 0,00 51 163 790,94 0,00 0.00i
Cybcuann aBTOHOMHbBIM YHPEXASHUAM
Ha uHaHcoBoe obecneyeHue
rOCYA2PCTBEHKOro (MyHMULMNANBLHOTO)
33AaHUA HA 0Ka3aHue roCyAapCTBEHHbLIX
(MyHUUMNanNbHbIX) YCnyT (BbiNONHEHUe
pabort)

200 075 0701 3120416590 621 253 974,06| 253 974,06 253 974,06} 0,00 0,00 253 974,08) 0,00 0,00}




HaumeHosaHue nokasavens

Koa
CTPoKU

Koa pacxoaa no 6iogxeTHon
knaccudukauuu

Y1BepxaeH
Hbie
BlopeTHLIe
Ha3HaYeHUA

Wcnonxexro

HeucnonHetHble HazHaueHUA

NumuTel
GIOAXETHBIX
obasarenscrs

yepes
¢uHaHcoBbLe
opraHbl

yepes
OaHkoBCKMne
cueta

HEeKaccoBble
onepaumu

uToro

no accurHosa
HUAM

no NMMUTaM
GroKeTHBLIX
obszartenscrs

1

10

11

CyGcuaum 610aKeTHBIM YUpeXAeHUAM Ha
uHancoBoe obecneverue
|rocynapcreerHoro (MyHMLMNANbHOMO)
3aAaHUA HA OKa3aHUe roCyAapCTBEHHbIX
(MyHKLMNANbHBIX) YCRyT (BbinONHeHue
paGor)

200

075 0701 3120470030 611

15 918 443,45

15 918 443 45,

15918 443,45

0,00

0,00

15918 443,45

0,00

0,00]

CyGcuaun aBTOHOMHbBIM YUPEKASHUAM
Ha (pvHaKcoBoe obecneveHue
roCyAapCTBEHHOrO (MyHULMNANBHOIO)
3afaHKA Ha OKasaHue roCyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNaNbHBIX) yCryr (BLINONHEHUe
Wpaﬁor)

200

075 0701 3120470030 621

172 856,55

172 856,55

172 856,55

0,00

0,00

172 856,55

0,00

0,00

CyGeugum 61oppre THbIM yYpexaeHUaM Ha
cuHancosoe obecneveHue
FOCYAAPCTBEHHOTO (MyHMLMNAMNLHOIO)
3alaHuA Ha GKasaHue roCyAapCTBEHHBIX
(MyHULMNANbHLIX) YCNYT (BLINONHEHUe
paboT)

200

075 0701 3120472010 611

167 221 712,32

157 221 712,32

157 221 712,32

0,00

0,00

157 221 712,32

0,00

0,00

CyGcunun aBTOHOMHBIM Y4YPEXAESHUAM
Ha ¢uHancosoe obecneuerue
rOCyAapCTEEHHOro (MyHMLNANbLHOrOo)
33AaHMA Ha OKAa3aHUe FOCYAPCTBEHHbIX
(MyHULMNAnNLHBIX) yenyr (BLINONHeHKe
pabor)

075 0701 3120472010 621

1 820 592,68 1820 592,68L 1820 592,68]

0,00

0,00,

1820 592,68)

0,00

0,00}

CyGevauu GI0QKETHBIM YHPRIAEHURM Ha
{uHite uenu

200

075 0701 3120772020 612

3 516 801,47|

3516 801,47

3 460 597,55

0,00

0,00

3 460 597,55

56 303,92

56 303,92

CyGcuaumn aBTOHOMHbBIM YUpEXASHUAM
Ha UHbte Lenu

200

075 0701 3120772020 622

25 498,53)

25 498,53

25 498,53

0,00

0,00

25 498,53]

0,00

o0}

Cybecuaunn GlogxeTHLIM YUpEeXAEeHUsM Ha
VHbte Lienu

200

075 0702 3110127100 612

5421 963,48

5421 963,48' 5 421 963 48|

0,00

0,00

5421 963,48,

0,00|

WJ

CybBcnaun aBTOHOMHbBIM YUPEKACHUAM
Ha UHbte Lenv

200

075 0702 3110127100 622

41 000,00

41 000,00

41 000,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

o,ool




HaumerosaHue nokasarens

Koa
CTPOKU

Koa pacxoaa no GlogxeTHOR
Knaccudukauwu

YTeepxaeH
Hble
GlopKeTHLE
HasHaueHun

WUcnonkexo

HeucnonxeHHble Ha3HaueHUn

Jumursl
BroHeTHBLIX
obssarenscrs

vyepes
duHaHcosble
opraHbl

yepes
BaHxoBckMe
cyeta

HekaccoBbie
onepauuu

urToro

no accurHosa
HUAM

no NUMUTaM
OIOMKETHBLIX
obn3aTenscre

1

10

11

CyGcugum G1oAKeTHLIM YupeXaeHUsaM Ha
chuHarcosoe obecneveHne
{rocyaapcTBeHHOro (MyHULMNANLHOrO)
3afaHUA HA OKA3aHKe MOCYAAPCTBEHHBX
(MyHMLMNANBHBIX) YCNYT (BLINOMHEHUE
pabor)

200

075 0702 3110413590 611

95 650 368,09

95 650 368,09

95 650 368,09

0,00

0,00

95 650 368,09

0,00

0,00}

Cybcuann aBTOHOMHbBIM YUPEXAEHUAM
Ha dmHaKcoBoe obecneveHne
reCyAapCTBEHHOrO (MyHULMNANBLHOrO)
3agaHun Ha oKasaHue rocyAapCTBEeHHbIX
(MyHULMNANbHBLIX) YCNyT (BLINONHEHUE
|pabor)

200

075 0702 3110413590 621

687 731,91

687 731,91

687 731,91

0,00

0,00

687 731,91

0,00

0,00

CyGcuaum G1oKeTHbIM YupeXaeHUaM Ha
uHaxcosoe obecneuexne
FCCYA@pPCTBEHHOro (MyHULMNANbHOFO)
3a/1aHMUA Ha OKA3ZKKE roCyAapCTBEHHbIX
(MyHMLIMNaNbHbLIX) yCnyr (BbinonxeHve
paboT)

200

075 0702 3110453031 611

20 800 747,10

20 800 747,10

20 800 747,10

0,00

0,00

20 800 747,10

0,00

0,00]

CyGcuauy aBTOHOMHBIM YHPEKAEHUSIM
|ua cduraHcosoe obecnevexve
roCyAapCTBEHHOrO (MyHULMNANTLHOTO)
33/1aHUA Ha OKasaHue roCyAapCTBeHHbIX
(MyHULIMRNaNbHbLIX) yenyr (BbinonHexue
|pabor)

200

075 0702 3110453031 621

221 352,80,

221 352,80

221 352,80,

0,00

0,00

221 352,80,

0,00

0,00}

Cybeugun GloaxeTHBIM YHpeXaeHUaM Ha
chuHaHcoBoe obecneveHue
Tocynapcreenuoro (MyHuLMNanbHoro)
3a1aHUA HA OKa3aHUe roCyAapCTBEHHBLIX
(MyHULMNANbHBIX) YCNyT (BbINONHEHKE
pabort)

200

075 0702 3110470030 611

23 219 877,63}

23 219 877,63|

23 219 877,63}

0,00

0,00

23 219 877,63

0,00

0,00}




HaumeHrosaHue nokasarens

Koa
CTPOKM

Kog pacxoga no OlomxeTHOH
Knaccudukaymn

YreepxaeH
Hble
OoaxeTHbLIS
HasHaueHun

WUcnonxeHo

HeucnonHeHHble HazHaYeHWA

NumMuTet
GromKeTHBIX
obaszatenscre

yepea
hrHaHCOoBbIE
opraHbi

vepes

6GaHkoBCkue

cyeta

Hekaccosbie
onepaumm

UTOro

o accurHoea
HUAM

no nUMUTaMm
B1oAKeTHBLIX
obsisarenncTe

1

10

11

CyGcnaun aBTOHOMHDBIM YUPERASHUAM
Ha uHaKcoBOe obecneueHue
roCyaapCTBEHHOro (MyHMLUNANbLHOro)
3afaHust Ha 0KA32HUE NOCYAZPCTBEHHBIX
(MyHULMNANbHBLIX) YenyT (BbiNONHEHKe
|pabor)

200

075 0702 3110470030 621

364 922,37

364 922,37

364 922,37

0,00

0,00

364 922,37

0,00

0,001

Cy6cuauu 6:0axeTHBIM YUpeXaeHUaM Ha
¢uHaHcoBoe cbecnevyeHue
rOCYAQPCTBEHHOrO (MyHULMNANBLHOrO)
3a/1aHKA HA GKa3aKue roCyAapCTBEHHBIX
(MyHULIMNANbHbIX) ycnyr (BbiNONHeHWe
pabor)

200

075 0702 3110472010 611

222 007 429,11

222 007 429,11

222 007 429,11

0,00

0,00

222 007 429,11

0,00

0,00

Cybcuauy aBTOHOMHBIM YHPEXAEHUAM
Ha ¢uHaHcoBoe obecneveHue
rOCYA@PCTBEHHOro (MyHULIMNANbHOrO)
3afaHuA Ha OKa3aHWe rocylapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) yenyr (BbinonHexne
pator)

200

075 0702 3110472010 621

338251045

3382 510,45

3 382 510,45

0,00

0,00

3382 510,45

0,00

0,00}

CyGcuauu G1oaKeTHLIM YUpexaeHUsaM Ha
|uHbie yenu

200

075 0702 3110772020 612

4 254 549,79

4254 549,79]

4 178 799,87|

0,00

0,00

4178 799,87

75749,92

75 749,92|

Cybcuauu aBTOHOMHBIM YUPEXAECHURM
Ha UHbie uenu

200

075 0702 3110772020 622

36 375,00

36 375,00

24 470,00

0,00

0,00

24 470,00

11 805,00

" 905.00'

CyGeugum 6104KeTHBIM YHPEKACHNAM Ha
uHble uenu

200

075 0702 3110872020 612

4 927 367,00

4 927 367,00

4 867 047,18}

0,00

0,00

4 867 047,18}

60 319,82

60 319,82

Cybcugun aBTORCMHBIM YUPEXKAECHUAM
Ha UHbIE Lenu

200

075 0702 3110872020 622

144 333,00

144 333,00

99 414,00

0,00

0,00

99 414,00

44 919,00

44 919,00]

CyGcugum GlogKeTHLIM YupeXaeHUsIM Ha
WHbe uenn

200

075 0702 31113L3041 612

16 030 968,04

15 030 968,04

16 030 868,04

0,00

0,00

15 030 868,04,

0,00

o,ooI

CyGeuavy aBTOHOMHBIM YHPEXAEHUAM
Ha UHble Lienu

200

075 0702 31113L3041 622

522 398,96|

522 398,96

522 398,96

0,00

0,00

522 398,96

0,00

0,00I

Cybcuaun GIoaKeTHLIM YUpeXAEHUAM Ha
uHble Lienu

200

075 0702 311E151680 612

7 844 464,17

7 844 464,17

7 841 213,05

0,00

0,00

7 841 213,05

3251,12

3 251,12

CybBcnaum GrogxeTHBIM yUpeXaeHUsm Ha
UHblE uenu

200

075 0703 3130127100 612

139 713,00

139 713,00

139 713,00

0,00

0,00

139 713,00

0,00,

0,00}




Wcnonkero HeucnonxexHble HasHauyeHus
o yreepkaeH NumuTel
HaumeroBaHue nokasartens Koa [Koa pacxoaa no GiopxerHoit Hbie GIoAMETHBIX
cTpoM KnaccAUiaLIM GlopeTbie obnzaTtenscre Hepes Hepes Hekaccosbie no accuniosa | o AMATaM
HagHaueHusa ¢uraHcoebie 6aHkoBCKMe onepauun UToro HUASM 610AXKeTHBIX
opraHbl cyerta cbasarenscrs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
CyGeuaum GIokeTHLIM YUpeXAeHNUsM Ha
¢uHaHcoBoe obecneveHre
rOCyAapCTBEHHOMO (MyHULMNANLHOro)
3aAaHUA Ha 0Ka3aH1e rocyAaPCTBEHHBIX
(MyHULMNANbHBIX) YCriyr (BoinonHexue
pabor)
200 075 0703 3130415530 611 24 863 260,00] 24 863 260,00 24 863 260,00 0,00 0,00 24 863 260,00, 0,00 0,00
CyGeuaum GlopKeTHBIM YUpeXaeHUaM Ha
uHaHcoBoe obecnevexmne
{rocyaapcTeeHHOro (MyHUUMNANBLHOr0)
3aflaHMA Ha CKa3aHKe roCYARaPCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) Yenyr (BbiNONKHEHKe
pabor)
200 075 0703 3130470030 611 12845000,00] 12845000,00] 12 845 000,00] 0,00 0,00] 1284500000 0,00 0,00}
CybGeuavv Ha BoamellLeHre
lueaononyuenuux AOXOA08 U (Unu)
BO3MELLEHUE PAKTUMECKU NORECEHHbIX
3arpar 200 075 0703 3130727100 631 4 048 000,00 4 048 000,00, 3 809 663,26 0,00 0,00 3 809 663,26] 138 336,74 138 336,74)
CyGcuguu Ha Bo3MeleHve
Ineaononyqennux AOX0A08 U (unu)
BO3MEILEHUE (PAKTUMECKU ROHECEHHBIX
3aTpar 200 075 0703 3160127100 631 138 120,00 138 120,00, 138 120,00 0,00 0,001 138 120,00 0,00, 0,00}
CyGenauny 6i10aXETHBIM YUPEXAEHUAM Ha
|uHbte yenu 200 075 0707 3150283040 612 622 504,16} 622 504,16 622 504,16 0,00 0,00 622 504,16| 0,00 o.ool
INpouas sakynka Tosapoes, pabot u ycnyr
200 075 0707 3300120580 244 27 000,00 27 000,00 22 000,00 0,00, 0,00 22 000,00 5 000,00 S 000,
Mpovasn 3akynka ToBapos, pabot v ycnyr
200 075 0707 3300220580 244 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,001 0,00
MNpouasn 3akynka vosapos, pabot v ycnyr
200 075 0707 3300320580 244 3 000,00, 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00} 0,00 0,00
Mpouan 3akynka ToBapos, paboT u yenyr
200 075 0709 3110972010 244 3 694 555,44 3694 555,44 3694 555,44 0,00 0,00 3694 555,44 0,00 0,00]
|Mpouas 3axynka vesapos, paGoT u ycnyr ]
200 075 0709 3140127110 244 87 550,00 87 550,00 82 550,00 0,60 0,00 82 550,00 5 000,00 5 000,00)
Mpemum 1 rpaHTsl 200 075 0709 3140127110 350 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00}
Wible Boinnatsl HaceneHuo 200 075 0709 3140227110 360 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,001
DoHA, onnaThl TpyAa roOCYAapCTBEHHBLIX
(MYHUUMNANbHBIX) OPraHOB
200 075 0709 3150100180 121 4 269 646,45 4 269 646,45 4 269 646.45] 0,00 0,00, 4 269 646,45 0,00 0,004




WcnonHeHo HeuncnonxexHble HasHaveHun
YTeepxaes NAMATES
HaumeHoBaHue nokasarena Koa Koa pacxoaa no GlopieTHo Hble BGlOAKETHBIX
CTPOKM Kknaccudukaummu Glopuethble | o renbers uepes uepes HEKACCOBLIE 0 accurHosa | 10 MMATaM
HasHaueHun cpuHaHcosbie GaHkoBCKue uToro OroAKETHBIX
onepauum HUAM
opraHil cyeta obasarenscrTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
WHble BuinNaTtsl nepcoHany
FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULIMNANbLHBLIX)
opraios, 3a ucknioveHueMm goHga
onnartb! Tpyaa 200 075 0709 3150100190 122 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00, 0,004
Bsxocsl no o6a3atensHomy
COLMANLHOMY CTPaXOBaHUIO Ha BbiNAaTLI
AEHeXHOro COREPXAHUS U UHLIE
|sstinnaTbl paboTHUKaM rOCyRapCTBEHHbIX
(MyHULMNAaNLHbLIX) opraHos
200 075 0709 3150100180 129 1195 503,55 1 195 503,55 1 185 503,55 0,00 0,00 1 195 503,55 0,00 0,00}
wnpoqaa 3aKynka T08apoB, pabot n ycnyr I
200 075 0709 3150100190 244 8 430,00, 8 430,00 6 552,64 0,00 0,00 6 552,64 1877,36 1877,36
DOHA onnaThl TPYAa roCYAapPCTBEHHBIX
(MyHMUMNANbHbLIX) CpraHos
200 075 0709 3150155480 121 76 617,41 76 617,41 76 617,41 0,00 0,00| 76 617.41 0,00 0,00}
B3Hocs! no obR3aTensHOMy
couManbHOMy CTPaxoBaHUIO Ha BbiNNaTbl
ASHENHOrO COACPIAHUA U UHBIE
sbinNaThi paboTHKKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANLHBLIX) OpraHoB
200 075 0709 3150155490 129 23 138,45 23 138,45 23 138,45 0,00 0,00 23 138,45 0,00, 0,00L
DoHA onnatbl TpyAa FOCYAaPCTBEHHLIX
(MyHMUMNANbHLIX) OPraHos
200 075 0709 3150170030 121 2 360 214,00 2 360 214,00 2 360 214,00 0,00 0,00 2360 214,00 0,00 0,00}
BzHocwl no 06s3arenpHomy
CoUManbHOMY CTPaxcBaHUIO Ha BbINNaTh!
AEHEXHOrO COAEPHaHUA U UHbIE
|esinnatel paboTHUKam roCyRapCTBEHHbLIX
(MyHUUMNANbHLIX) OPradoB
200 075 0709 3150170030 129 712 766,00 712 786,00 712786,00 0,00 0,00 712 786,00 0,00 0,00}
WMHbte BeINNATH HARCENEHWI0 200 075 0709 3150272020 360 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 0C0,00 0,00, 0,00]
|NMpouan sakynka Tosapos, pabor u yenyr L
200 075 0709 3150251450 244 87 858,00 87 858,00} 87 858,00 0,00“ 0,00 87 858,00“ 0,00 0,00}
MNocobua, koMnexcauuu, mepbi
COLVanbHOW NOAAEPKKU NO NYONUYHbIM
HOpMaTMBHLIM 0683aTenbCTBam
200 075 1003 3110380020 313 805 686,54 805 686,54 803 686,54 0,00} 0,00, 803 686,54 2 000,00 2 000,00]




WUcnonkeHo HeucnonHexHbie HazHaveHus
YTeepxaeH [
HaumeHoBaHMe nokasatens Koa Kon pacxoaa no GopxerHoit Hbie BloAXKeTHBIX
CTPOkM Knaccuduxaumum GlopxeTHbie obsaaTenscTs uepes vepes HEKACCOBLI 16 ACCHH no NUMUTam
HasHa4eHus uHaHCoBbIe OaHkoBCkue uTOoro osa GloaXEeTHBIX
onepauvn HUAM
opraHbl cyera obs3atenscre
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Mocobun, koMnexcauuu, Mepbl
COLManbHGM NOAAEPXIM N0 NYBAUYHLIM
HOpPMaTUBHLIM 06s3aTenLCTBaM
| 200 075 1003 3110380060 313 22 000,00 22 000,00 22 000,00, 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00
Moco6bus, koMneHcauwm, Mepbi
COLIManbHOM NOAAEPH KU MO MYBNUYHLIM
HOPMaTUBHbLIM 00R3aTenbCTBaM
200 075 1003 3120380020 313 54 292,00 54 292,00 54 292,00 0,00 0,00, 64 292,00 0,00 0,00]
Mpouas 3akynka ToBapos, paGoT u ycnyr
| 200 075 1003 3150272020 244 76 489,00| 76 489,00 72 427,98 0,00 0,00 72 427,98 4 081,02 4 061,02,
Mocobus, koMneHcauuy U KHble
coLUanbHbBIe BbINNATHI FPaXkaaHaM,
Kpome NySnuYHbLIX HOPMAaTUBHBIX
obasarenscre 200 075 1003 3150272020 321 3471011,00 3471011,00 3470 400,00 0,00 0,00 3 470 400,00 611,00 611,00
Mocobun, kKoMNeHcaLMM 1 UHbIe
couManbHbie BLINNATH paxaaHam,
KpoMe MyGAKMYHBIX HOPMATUBHBLIX J
obnsatenscTs 200 075 1003 3150283030 321 194 000,00 194 000,00, 194 000,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00]
Mocobus, KOMMeHKCauMu U UHbe
coumManbHbie 8biNNaThl rpaxaaHaMm,
KpOMe NyGivHbIX HOPMATUBHBIX
obasatenscre 200 075 1004 3110772020 321 229 875,21 229 875,21 229 675,21 0,00 0,00] 229 675,21 200,00 200,00
Mpoyasn 3akynka Tosapos, pabor u ycnyr
200 075 1004 3150272020 244 56 884,44 56 884,44 56 884,44 0,00 0,00] 56 884,44 0,00 o.ocL
MNocobun, komnexcauny u uHbie
coLManbHbie BbINAATH rpaXkaaHaMm,
|xpome nyGnu4HbIX HOPMATUBHBLIX
obssarenscrs 200 075 1004 3150272020 321 4744 415,56 4744 415,56 4 744 415,56| 0,00] 0,00 4744 415,56] 0,00 0,00]
Cybeugumn GIoaXeTHBIM YYpeXaeRuaMm Ha |
|uHble yenu 200 075 1006 8500025140 612 116 697,00 116 697,00 116 697,00 0,00, 0,00 116 697,00 0,00, 0,00
Pe3ynbTaT ucnonHexus Gloaxera
(neduuut/npocuuur) 450 X X X -700 018 s15,1s| 0,00 0,00] -700 018 515,16 X X




3. Ucrounuku puHarcupoBaHua geduuura Slopxera
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Koa Wicnonseno
Haxmexosarue noxasarens Koa crpoin PUHEHCUPOBAHUA NO YreepkaetHbie GopxeTHbie HeucnonHeunxsie HasHauexus
610AXETHOR KnaCCUTMKRLIN Ha3HaueHna uepes cuHancosbie | uepea 6ankosckue HexaccoBbie wToro
opraHbl cuera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Merounmnkm p A ged
6loKeTa - BCero 500 X 0,00 700 018 515,16} 0,00 0,00 700 018 515,18 0,00
B TOM uucrne:
[MCTOUHKIN BHYTPEHHETO (PUHAHCUPOBAHUA
Gropxera 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00,
U3 HUX:
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
UCTOUHIKIA BHELHETO (PUHAHCUPOBAHUA
Giopxera 620 X 0,00, 0,00] 0,00/ 0,00 0,00 0,00,
%3 Hux:
0,00] 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00]
U3smerenme 0CTaTkoB CpeacTs 700 000 01000000000000000 0.00] X 0.00] 0.00] 0,00 0.0
000 01050000000000000 0,00} X 0,00 0,00] 0.00 0,00
yBEnuueHne 0CTarTkos CPeACTB, BCero 710 000 01050000000000500 0,00/ X 0,00 o.ool 0,00] X
0,00 X 0,00 0,00 0,00] X
yMEHbLeHKE OCTaTKOB CPeACTs, BCero 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00} X 0,00} 0,00} 0,00 X
000 01060000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00)
000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0.00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00) X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
W3meHeHre OCTaTKOB RO pacyeTam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 700 018 515,16) 0,00 0,00 700 018 515,16 X
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Kop uctoyHuka Venonneno
HaumerosaHue nokasarens Kop cTpoku q)una':cuposauun no HreapunshseE Sapeanas HeucnonxeHHble HasHaueHns
6loAKeTHO KnaccudbvKaLmn HasHaueHus yepea dmHakcopble | yepes GaHkoBckue Hekaccosbie WToro
OpraHbt cueta onepaumn

1 2 3 5 6 7 8 9
W3menenwe ocTaTKoB NO pacyeTam
OpraHamu, OpraHU3yoLWUMK UCNONHEHWe
Giopwera (cTp.811+cTp.812) 810 X X 700 018 515,16 0,00 X 700 018 515,16 X

M3 HUX:
yBENU4eHWe cyeToB pacyeTos (aebetosbin
ocTarok cyeta 121002000) 811 X b 4 -1 894 904,64 0,00] X -1 894 904,64 X
YMEHbLLIEHWE CHETOB PacyeTos (KpeaUTOoBbIA
ocTartok cyeta 130405000)
812 X X 701913 419,80 0,00] X 701 913 419,80 X
WM3mereHne ocTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
pacyertam (cTp.821+cTp.822) 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X
B TOM Yucne:

yBENWYEHWEe OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM
pacuyertam 821 X X X 0,00 0,00] 0,00/ X
YMEHbLUEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacyeram 822 X X X 0,00 0,00 0,00 X

HauanbHuk ynpasnenus

PykosoauTens hrHaHCOBO-3KOHOMKYECKOR CyxObl

Pykoeogutens MY "LienTpanuaosannas Gyxrantepus”

Mnaexbin Byxrantep MY "LleHTpanuiosaHHan
Gyxrantepus”
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